
PN/3/2017                Sandomierz, 2017-01-31 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku, znak postępowania: 
PN/3/2017. Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 209.000 Euro. 
Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu informuje, że w dniu 31.01.2017 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert. 
Komisja Przetargowa w składzie: 

1. Małgorzata Nowak  – Przewodniczący, 
2. Agnieszka Kargulewicz – Sekretarz, 
3. Anna Juźwińska  – Członek, 
4. Urszula Chliwińska – Członek, 

5. Anna Polek   – Członek, 
6. Marta Kondeusz  – Członek, 
7. Małgorzata Surowiec – Członek, 
8. Renata Zięba  – Członek, 

9. Beata Dziarek  – Członek, 
10. Ewa Wnuk   – Członek. 

Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację całości zamówienia w 
wysokości netto: 594.081,50 zł., brutto: 641.608,02 zł. oraz na realizację poszczególnych części zamówienia w wysokości brut-

to: Pakiet I – 18.333,00 zł., Pakiet II – 3.628,80 zł., Pakiet III – 6.480,00 zł., Pakiet IV – 7.560,00 zł., Pakiet V – 1.296,00 zł., Pakiet 
VI – 4.860,00 zł., Pakiet VII – 4.914,00 zł., Pakiet VIII – 378,00 zł., Pakiet IX – 2.202,12 zł., Pakiet X – 14.256,00 zł., Pakiet XI – 
810,00 zł., Pakiet XII – 4.953,42 zł., Pakiet XIII – 1.983,96 zł., Pakiet XIV – 67.726,80 zł., Pakiet XV – 220,32 zł., Pakiet XVI – 
226,80 zł., Pakiet XVII – 1.058,40 zł., Pakiet XVIII – 34.020,00 zł., Pakiet XIX – 7.344,00 zł., Pakiet XX – 9.396,00 zł., Pakiet XXI – 

1.393,20 zł., Pakiet XXII – 1.312,20 zł., Pakiet XXIII – 60.480,00 zł., Pakiet XXIV – 23.436,00 zł., Pakiet XXV – 529,20 zł., Pakiet 
XXVI – 918,00 zł., Pakiet XXVII – 43.529,40 zł., Pakiet XXVIII – 7.776,00 zł., Pakiet XXIX – 8.640,00 zł., Pakiet XXX – 7.495,20 zł., 
Pakiet XXXI – 87.480,00 zł., Pakiet XXXII – 1.965,60 zł., Pakiet XXXIII – 324,00 zł., Pakiet XXXIV – 64.432,80 zł., Pakiet XXXV – 
2.008,80 zł., Pakiet XXXVI – 32.400,00 zł., Pakiet XXXVII – 8.640,00 zł., Pakiet XXXVIII – 10.800,00 zł., Pakiet XXXIX – 11.664,00 
zł., Pakiet XXXX – 48.600,00 zł., Pakiet XXXXI – 8.640,00 zł., Pakiet XXXXII – 17.496,00 zł. 

Złożono  dwadzieścia osiem ofert: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Termin płatno-
ści 

Cena netto Cena brutto 



 
1 

TWORZYWA Zakład Pro-
dukcyjno Handlowy Jerzy 
Karasiński 

Ul. Pugeta 8a, 51-628 
Wrocław 

30 dni Pakiet VI – 4.200,00 zł. 
Pakiet VIII – 650,00 zł. 

Pakiet VI – 4.536,00 zł. 
Pakiet VIII – 702,00 zł. 

 
2 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k. Ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

60 dni Pakiet XIX – 6.720,00 zł. 
Pakiet XX – 8.400,00 zł. 
Pakiet XXI – 1.350,00 zł. 
Pakiet XXII – 906,50 zł. 

Pakiet XIX – 7.257,60 zł. 
Pakiet XX – 9.072,00 zł. 
Pakiet XXI – 1.458,00 zł. 
Pakiet XXII – 979,02 zł. 

 
3 

POLMIL Sp.  z o.o. S.K.A. Ul. Przemysłowa 8, 85-
758 Bydgoszcz 

60 dni Pakiet V – 1.012,00 zł. 
Pakiet VI – 4.620,00 zł. 
Pakiet VII – 4.270,00 zł. 

Pakiet VIII – 290,00 zł. 
Pakiet XI – 600,00 zł.  
Pakiet XXIII – 11.200,00 zł. 
Pakiet XXVI – 650,00 zł. 
Pakiet XXVIII – 6.336,00 zł. 

Pakiet XXIX – 6.900,00 zł. 

Pakiet V – 1.092,96 zł. 
Pakiet VI – 4.957,20 zł.  
Pakiet VII – 4.611,60 zł. 

Pakiet VIII – 313,20 zł. 
Pakiet XI – 648,00 zł. 
Pakiet XXIII – 12.096,00 zł. 
Pakiet XXVI – 702,00 zł. 
Pakiet XXVIII – 6.842,88 zł. 

Pakiet XXIX – 7.452,00 zł. 

 
4 

Przedsiębiorstwo Wielo-
branżowe INTERGOS Sp. z 
o.o. 

Ul. Legionów 59A, 43-
300 Bielsko-Biała 

60 dni Pakiet I – 15.077,00 zł. 
Pakiet III – 7.200,00 zł. 

Pakiet IV – 8.900,00 zł. 
Pakiet VIII – 300,00 zł. 
Pakiet XV – 187,00 zł. 
Pakiet XXVI – 750,00 zł. 

Pakiet XXVIII – 5.056,00 zł. 
Pakiet XXIX – 6.900,00 zł. 

Pakiet I – 16.283,16 zł. 
Pakiet III – 7.776,00 zł. 

Pakiet IV – 9.612,00 zł. 
Pakiet VIII – 324,00 zł. 
Pakiet XV – 201,96 zł. 
Pakiet XXVI – 810,00 zł. 

Pakiet XXVIII – 5.460,48 zł. 
Pakiet XXIX – 7.452,00 zł. 

 
5 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Sp. J. 

Ul. Poznańska 82b, 62-
080 Tarnowo Podgórne 

60 dni Pakiet IV – 7.450,00 zł. 
Pakiet V – 1.620,00 zł. 

Pakiet VI – 5.370,00 zł. 
Pakiet XIX – 5.860,00 zł. 
Pakiet XXI – 1.848,00 zł. 
Pakiet XXII – 1.863,00 zł. 

Pakiet IV – 8.046,00 zł. 
Pakiet V – 1.749,60 zł. 

Pakiet VI – 5.799,60 zł. 
Pakiet XIX – 6.328,80 zł. 
Pakiet XXI – 1.995,84 zł. 
Pakiet XXII – 2.012,04 zł. 



 
6 

DUOLUX MEDICAL Sp. z 
o.o. 

Os. B. Chrobrego 
40F/53, 60-681 Poznań 

60 dni Pakiet XXXII – 1.960,00 zł. Pakiet XXXII – 2.116,80 zł. 

 
7 

AKME Sp. z o.o. Sp. k. Ul. Poloneza 89B, 02-
826 Warszawa 

60 dni Pakiet XXIV – 10.675,00 zł. Pakiet XXIV – 11.529,00 zł. 

 
8 

Fresenius Medical Care 
Polska S.A. 

Ul. Krzywa 13, 60-118 
Poznań 

60 dni Pakiet XXXIX – 12.000,00 zł. Pakiet XXXIX – 12.960,00 zł. 

 
9 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego CEZAL S.A. 
Wrocław Oddział Kraków 

Ul. Balicka 117, 30-149 
Kraków 

60 dni Pakiet IV – 9.000,00 zł. 

Pakiet V – 1.174,00 zł. 
Pakiet IX – 2.170,00 zł. 
Pakiet XII – 5.743,00 zł. 
Pakiet XV – 527,00 zł. 

Pakiet XVI – 402,50 zł. 
Pakiet XXVIII – 7.200,00 zł. 
Pakiet XXIX – 8.000,00 zł. 
Pakiet XXX – 6.520,00 zł. 
Pakiet XXXI – 71.250,00 zł. 

Pakiet XXXXI – 3.700,00 zł. 
Pakiet XXXXII – 10.560,00 zł. 

Pakiet IV – 9.720,00 zł. 

Pakiet V – 1.267,92 zł. 
Pakiet IX – 2.343,60 zł. 
Pakiet XII – 6.202,44 zł. 
Pakiet XV – 569,16 zł. 

Pakiet XVI – 434,70 zł. 
Pakiet XXVIII – 7.776,00 zł. 
Pakiet XXIX – 8.640,00 zł. 
Pakiet XXX – 7.041,60 zł. 
Pakiet XXXI – 76.950,00 zł. 

Pakiet XXXXI – 3.996,00 zł. 
Pakiet XXXXII – 11.404,80 zł. 

 
10 

EUMed Sp. z o.o. Ul. Chłopickiego 50, 04-
275 Warszawa 

30 dni Pakiet XXVII – 43.090,00 zł. Pakiet XXVII – 46.537,20 zł. 

 
11 

Przedsiębiorstwo Han-
dlowo-Usługowe ANMAR 
Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 
Tychy 

60 dni Pakiet XII – 4.109,20 zł. 
Pakiet XX – 9.570,00 zł. 
Pakiet XXII – 4.275,00 zł. 

Pakiet XXIII – 54.040,00 zł. 

Pakiet XII – 4.437,94 zł. 
Pakiet XX – 10.335,60 zł. 
Pakiet XXII – 4.617,00 zł. 

Pakiet XXIII – 58.363,20 zł. 

 
12 

Medtronic Poland Sp. z 
o.o. 

Ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60 dni Pakiet XXXIV – 54.610,00 zł. 
Pakiet XXXVI – 22.950,00 zł. 

Pakiet XXXIV – 58.978,80 zł. 
Pakiet XXXVI – 24.786,00 zł. 

 
13 

GARMEX Andrzej Jafi-
szow, Wojciech Kamiński 
Sp. J. 

Ul. Przemysłowa 1, 16-
010 Wasilków 

60 dni Pakiet XXXVII – 8.500,00 zł. 

Pakiet XXXVIII – 8.000,00 zł. 

Pakiet XXXVII – 9.180,00 zł. 

Pakiet XXXVIII – 8.640,00 zł. 

 
14 

PROFILAB s.c. Ul. Emaliowa 28, 02-
295 Warszawa 

60 dni Pakiet XXVIII – 7.200,00 zł. Pakiet XXVIII – 7.776,00 zł. 



 
15 

Beryl Med Ltd.  1st Floor 26 Fouberts 
Place London W1F 7PP 
UK 

60 dni Pakiet XXXII – 1.288,00 zł. Pakiet XXXII – 1.391,04 zł. 

 
16 

Centrum Zaopatrzenia 
Lecznictwa CEZETEL - 
POZNAŃ Sp. z o.o. 

Os. Rusa 64/6, 61-245 
Poznań 

60 dni Pakiet I – 15.418,00 zł. 
Pakiet III – 5.600,00 zł. 
Pakiet IV – 6.750,00 zł. 
Pakiet XXIX – 6.800,00 zł. 

Pakiet I – 16.651,44 zł. 
Pakiet III – 6.048,00 zł. 
Pakiet IV – 7.290,00 zł. 
Pakiet XXIX – 7.344,00 zł. 

 
17 

TRIDENT MED s. c. Ul. Szachowa 1, 04-894 
Warszawa 

60 dni Pakiet XXI – 1.440,00 zł. Pakiet XXI – 1.555,20 zł. 

 
18 

MIRO Sp. z o.o. Ul. Floriańska 6 lok. 9, 
03-707 Warszawa 

30 dni Pakiet VII – 7.000,00 zł. Pakiet VII – 7.560,00 zł. 

 
 19 

BILLMED Sp. z o.o. Ul. Krypska 24, 04-082 
Warszawa 

60 dni Pakiet XIX – 5.600,00 zł. Pakiet XIX – 6.048,00 zł. 
 

 
20 

Optimed Pro-Office Piotr 
Szewczyk 

Ul. Forteczna 5 bud. 
Fort 47a, 32-086 Wę-
grzce 

60 dni Pakiet XXXVI – 14.550,00 zł. Pakiet XXXVI – 15.714,00 zł. 

 
21 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-
80 Zabrze 

60 dni Pakiet I – 15.348,50 zł. 
Pakiet II – 3.804,00 zł. 

Pakiet III – 5.600,00 zł. 
Pakiet IV – 6.900,00 zł. 
Pakiet V – 1.200,00 zł. 
Pakiet VI – 4.800,00 zł. 

Pakiet VII – 4.130,00 zł. 
Pakiet VIII – 325,00 zł. 
Pakiet X – 9.120,00 zł. 
Pakiet XI – 660,00 zł. 

Pakiet XIX – 5.120,00 zł. 
Pakiet XXII – 1.620,00 zł. 
Pakiet XXVI – 750,00 zł. 
Pakiet XXVIII – 5.088,00 zł. 

Pakiet XXIX – 6.900,00 zł. 

Pakiet I – 16.576,38 zł. 
Pakiet II – 4.108,32 zł. 

Pakiet III – 6.048,00 zł. 
Pakiet IV – 7.452,00 zł. 
Pakiet V – 1.296,00 zł. 
Pakiet VI – 5.184,00 zł. 

Pakiet VII – 4.460,40 zł. 
Pakiet VIII – 351,00 zł. 
Pakiet X – 11.217,60 zł. 
Pakiet XI – 712,80 zł. 

Pakiet XIX – 5.529,60 zł. 
Pakiet XXII – 1.749,60 zł. 
Pakiet XXVI – 810,00 zł. 
Pakiet XXVIII – 5.495,04 zł. 

Pakiet XXIX – 7.452,00 zł. 



Pakiet XXXI – 61.650,00 zł. 
Pakiet XXXIII – 138,00 zł. 

Pakiet XXXI – 66.582,00 zł. 
Pakiet XXXIII – 149,04 zł. 

 
22 

SOL-MILLENNIUM EU-
ROPE Sp. z o.o. 

Ul. Twarda 18, 00-105 
Warszawa 

60 dni Pakiet I – 18.278,75 zł. 

Pakiet XIII – 3.245,00 zł. 

Pakiet I – 19.741,05 zł. 

Pakiet XIII – 3.504,60 zł. 

 
23 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k. Ul. Równinna 25, 87-
100 Toruń 

60 dni Pakiet XII – 4.301,00 zł. Pakiet XII – 4.645,08 zł. 

 
24 

Aero-Medika Sp. z o.o. Ul. Kopernika 36/40, 
00-924 Warszawa 

60 dni Pakiet III – 6.200,00 zł. 

Pakiet IV – 7.000,00 zł. 

Pakiet III – 6.696,00 zł. 

Pakiet IV – 7.560,00 zł. 

 
25 

BARD Poland Sp. z o.o. Ul. Cybernetyki 9, 02-
677 Warszawa 

60 dni Pakiet XXXVI – 13.800,00 zł. Pakiet XXXVI – 14.904,00 zł. 

 
26 

Elmiko Medical Sp. z o.o. Ul. Poleczki 29, 02-822 
Warszawa 

60 dni Pakiet XXXII – 2.030,00 zł. Pakiet XXXII – 2.192,40 zł. 

 
27 

Fresenius Kabi Polska Sp. 
z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134, 
02-305 Warszawa 

60 dni Pakiet XVIII – 32.040,00 zł. Pakiet XVIII – 34.603,20 zł. 

  
28 

BIALMED Sp. z o.o. Ul. Konopnickiej 11a, 
12-230 Biała Piska 

60 dni Pakiet I – 16.387,00 zł. 

Pakiet III – 6.200,00 zł. 
Pakiet IV – 6.100,00 zł. 
Pakiet V – 996,00 zł. 
Pakiet VI – 4.110,00 zł. 

Pakiet VII – 4.130,00 zł. 
Pakiet VIII – 395,00 zł. 
Pakiet IX – 1.974,60 zł. 
Pakiet XIII – 1.760,00 zł. 
Pakiet XIV – 58.048,00 zł. 

Pakiet XV – 459,00 zł. 
Pakiet XVI – 346,50 zł. 
Pakiet XVII – 1.008,00 zł. 
Pakiet XVIII – 34.740,00 zł. 

Pakiet XXV – 546,00 zł. 
Pakiet XXVIII – 6.272,00 zł. 
Pakiet XXIX – 7.700,00 zł. 

Pakiet I – 17.697,96 zł. 

Pakiet III – 6.696,00 zł. 
Pakiet IV – 6.588,00 zł. 
Pakiet V – 1.075, 68 zł. 
Pakiet VI – 4.438,80 zł. 

Pakiet VII – 4.460,40 zł. 
Pakiet VIII – 426,60 zł. 
Pakiet IX – 2.132,57 zł. 
Pakiet XIII – 1.900,80 zł. 
Pakiet XIV – 62.691,84 zł. 

Pakiet XV – 495,72 zł. 
Pakiet XVI – 374,22 zł. 
Pakiet XVII – 1.088,64 zł. 
Pakiet XVIII – 37.519,20 zł. 

Pakiet XXV – 589,68 zł. 
Pakiet XXVIII – 6.773,76 zł. 
Pakiet XXIX – 8.316,00 zł. 



Pakiet XXX – 6.172,00 zł. 
Pakiet XXXI – 60.000,00 zł. 
Pakiet XXXX – 39.450,00 zł. 

Pakiet XXXXI – 3.700,00 zł. 
Pakiet XXXXII – 9.960,00 zł. 

Pakiet XXX – 6.665,76 zł. 
Pakiet XXXI – 64.800,00 zł. 
Pakiet XXXX – 42.606,00 zł. 

Pakiet XXXXI – 3.996,00 zł. 
Pakiet XXXXII – 10.756,80 zł. 

 
…………………………………… 
Podpis Sekretarza Komisji 
 


